[image: image1.jpg]

Боровская  поселковая  Дума
РЕШЕНИЕ
29 мая 2019 г.

                                 №  598
рп.Боровский

Тюменского муниципального района

О награждении Благодарственным письмом
Боровской поселковой Думы

Рассмотрев материалы, представленные для награждения, в соответствии с Уставом муниципального образования   поселок Боровский, Положением о наградах муниципального образования поселок Боровский, утвержденного решением Боровской поселковой Думы от 28.10.2015 №21, протоколом комиссии по наградам муниципального образования поселок Боровский от 23.05.2019г. № 2 Боровская Поселковая Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Боровской поселковой Думы:

-  за добросовестный труд,  профессионализм, значительный вклад  в сфере образования и воспитания и в связи с 80-летием со дня образования поселка Боровский:
1.1. Бурий Любовь Алексеевна, рабочая по стирке и ремонту спецодежды муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Тюменского муниципального района Боровский детский сад «Журавушка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей
1.2. Азевич Татьяна Александровна, воспитатель  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Тюменского муниципального района Боровский детский сад «Журавушка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей
1.3. Лобанова Ирина Анатольевна, воспитатель  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Тюменского муниципального района Боровский детский сад «Журавушка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей
1.4. Седельникова Ксения Валерьевна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Боровская детская школа искусств «Фантазия» Тюменского муниципального района.

1.5. Андреевских Зинаида Владимировна, учитель истории и обществознания муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Боровская средняя общеобразовательная школа Тюменского муниципального района.

1.6. Пуртова Светлана Анатольевна, учитель физики муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Боровская средняя общеобразовательная школа Тюменского муниципального района.

1.7. Тогубаева Индира Сериковна, учитель начальных классов муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Боровская средняя общеобразовательная школа Тюменского муниципального района.

1.8. Бакеева Наталья Александровна, учитель русского языка и литературы муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Боровская средняя общеобразовательная школа Тюменского муниципального района.

1.9. Лаптев Станислав Геннадьевич, учитель физической культуры муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Боровская средняя общеобразовательная школа Тюменского муниципального района.

-  за добросовестный труд,  профессионализм, значительный вклад  в развитие производства и в связи с 80-летием со дня образования поселка Боровский:
1.10. Сайдимова Гульсара Мухлисулловна, подсобный рабочий цеха ГПЯ (глубокой переработки яиц) Публичное акционерное общество «Птицефабрика «Боровская» имени А.А. Созонова» Тюменского муниципального района Тюменской области.

1.11. Козлов Александр Анатольевич, машинист растворного узла ремонтно-строительной службы Публичное акционерное общество «Птицефабрика «Боровская» имени А.А. Созонова» Тюменского муниципального района Тюменской области.

1.12. Пискарев Александр Михайлович, электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования электроцеха Публичное акционерное общество «Птицефабрика «Боровская» имени А.А. Созонова» Тюменского муниципального района Тюменской области.

1.13. Алиев Ринат Мударисович, подсобный рабочий яйцесортировочного цеха Публичное акционерное общество «Птицефабрика «Боровская» имени А.А. Созонова» Тюменского муниципального района Тюменской области.

1.14. Кайгородов Андрей Николаевич, водитель Закрытое акционерное общество «Пышмаавтодор».

1.15. Лобашов Андрей Михайлович, оператор заливщика швов Закрытое акционерное общество «Пышмаавтодор».

1.16. Немыкин Александр Викторович, машинист погрузчика Закрытое акционерное общество «Пышмаавтодор».

1.17. Урих Андрей Фридрихович, водитель автомобиля Общество с ограниченной ответственностью «Строительство и Грузоподъемные Машины».

-  за добросовестный труд,  профессионализм, значительный вклад  в сфере здравоохранения и в связи с 80-летием со дня образования поселка Боровский:

1.18. Шпагина Оксана Николаевна, врач-невролог филиал Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тюменской области «Областная больница №19» Боровская участковая больница.

1.19. Гузанова Татьяна Васильевна, медицинская сестра филиал Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тюменской области «Областная больница №19» Боровская участковая больница.

1.20. Брейдер Татьяна Петровна, кладовщик филиал Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тюменской области «Областная больница №19» Боровская участковая больница.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Боровский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.borovskiy-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы Кайзера Н.Э.
Председатель Думы

                 А.А. Квинт